КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТь
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

НОВОПЕСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 марта  2016 года  № 9
             с. Новые Пески

О внесении изменений в Постановление Администрации Новопесковского сельсовета от  20 октября  2014 года № 27 «Об утверждении целевой программы «Жилищно – коммунальное хозяйство  Новопесковского сельсовета на 2015 -2019 годы»
       В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по жилищно-коммунальному хозяйству  Новопесковского  сельсовета,  на основании  статьи 35 Устава Новопесковского сельсовета, Администрация Новопесковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Новопесковского сельсовета от  20 октября 2014 года № 27 «Об утверждении целевой программы «Жилищно –коммунальное хозяйство  Новопесковского сельсовета на 2015 -2019 годы»следующие изменения:

1)в паспорте программы слова «

	Финансовое обеспечение
	Источником     финансирования     мероприятий
Программы является бюджет Новопесковского сельсовета. Планируемый объем финансирования мероприятий программы составляет 109 тыс. руб, в т.ч.

2015 г.-16 тыс. руб.;

2016 г. - 19 тыс. руб.;

2017 г. – 22 тыс. руб.;

2018 г. – 25 тыс. руб.;

2019 г.- 27 тыс. руб.

 Ежегодные объемы финансирования Программы  утверждаются решением сельской Думы  о бюджете Новопесковского сельсовета на соответствующий финансовый год. Объемы финансирования являются прогнозными и могут уточняться в течение периода.

»

читать в следующей редакции:  «

	Финансовое обеспечение
	Источником     финансирования     мероприятий
Программы является бюджет Новопесковского сельсовета. Планируемый объем финансирования мероприятий программы составляет 104929  руб, в т.ч.

2015 г.- 13729 руб.;

2016 г. – 22800 руб.;

2017 г. – 22800 руб.;

2018 г. – 22800  руб.;

2019 г.- 22800 руб.

 Ежегодные объемы финансирования Программы  утверждаются решением сельской Думы  о бюджете Новопесковского сельсовета на соответствующий финансовый год. Объемы финансирования являются прогнозными и могут уточняться в течение периода.

»

2) абзац 13, раздел 1 слова «Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет бюджета  Новопесковского  сельсовета.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Уборка территории
	25
	     3
	  4
	5
	  6
	 7

	2
	Уборка территории поселения от сорной растительности
	40
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	Ремонт памятников

участникам ВОВ
	10
	     2
	    2
	  2
	  2
	 2

	5
	Ликвидация несанкционированных свалок ТБО
	34
	    5
	   6
	  7
	   8
	 8

	ИТОГО:
	109
	16
	19
	22
	25
	27

   »

читать в следующей редакции:  «Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет бюджета  Новопесковского  сельсовета.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Уборка территории
	16724
	  1524
	  3800
	  3800
	  3800
	  3800

	2
	Уборка территории поселения от сорной растительности
	29500
	1500
	7000
	7000
	7000
	7000

	3
	Ремонт памятников

участникам ВОВ
	13000
	     5000
	    2000
	  2000
	  2000
	 2000

	5
	Ликвидация несанкционированных свалок ТБО
	22010
	    2010
	   5000
	5000
	5000
	5000

	6.
	Уличное освещение  с. Новые Пески
	23695
	3695
	 5000
	5000
	5000
	5000

	ИТОГО:
	104929
	13729
	22800
	22800
	22800
	22800

»
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде  Администрации   Новопесковского  сельсовета и подлежит размещению  на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Новопесковский  сельсовет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Новопесковского сельсовета.

        Глава

 Новопесковского сельсовета

                            Н.А. Осипов.
Колотыгина С.М.

28343